discrimina e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná,

eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

aprovou, e

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber, em doação, uma

área de 4.300 m^ (quatro mil e trezentos metros quadrados), a ser desmembrado da

Matrícula n.° 6.120 do 3° Serviço de Registro de Imóveis de Cascavel, de propriedade

da Associação de Desenvolvimento dos Produtores do Assentamento Rural Caxias -

Grupo Fazendinha - e da Associação de Desenvolvimento dos Produtores do